baptiste de propria hereditate mea ab avis et attavis meis mihi
c

relicta dedi predicto

hospitali saneti sepulcri sanctique Johannis baptiste castrum meum, quod vocatur Stargrod",

cum terris, silvis, aquis, lacubus, molendinis. mellificiis et cum omnibus iudiciis ad ea

spectantibus et tributo ei cum omnibus aliis utilitatibus pertineutibus, que sunt iu pre-

sent! vel in posterum poterunt oriri, tarn sub terra, quam super terram, dantes incolis

predictorum fratram ex omni exactione et sen'icio dncali in perpetuum meram liber-

tatem cum distinctis metis, sicut subnotantur. Prima meta proccdit a rivulo Rccima ditto,

ubi cadit in Yerissani, tendendo ipsanT Yerissam sursum, bubens dimidium fluviuni cum

omni utilitate, que potest' haberi, usque ad castelum* Wissoke L
wlgariter unncupatum,

quod castellum dextero latere teneudo relicto Verissa directo tramite mete proceduut ad

quadruvium viarum, quod est aute lacum, qui Crang 1

) nominatur, iterum' a quadruvio

viarum directe grudiendo per silvas procedunt ad monticulum metarum causa couiactatum,

abhine exteuduntur recte ad paludeC)" albam sic wlgariter nuueupatam, abindc recte

diriguntur' ad vallem, super quam duo pugUes iacent tumulati, que vallis dimidia in

longum ad Yerissam descendendo pertinet fratribus superius memoratis 1

", ibique trans-

eunt ipsam Yerissam fluviuni ad modum crucis et dividual uliaiu vallem similiter per

medium in longum, usque ad monticulum perveniatur, qui ratione metarum est eompor-

tatus", qui monticulus adiunctus est
0

laeui, qui dicitur Ostrovithe. Abhine uamque

directe mote 1' extenduntur us({ue ad locum, ubi Rutcowniza" rivulus cadit in fluviura

Yetwza r nominatum, arcpto itaque ibidem rivulo Rutcownizn sursum cum utroque littore

ac omni utilitate, que potest haberi, donee ad viam, que transit ipsum rivulum eundo

de Yisino"
1
) in Trsow' *), ibique relicto rivulo prenoniinato mete tendunt directe in

Chocholce, ipsum locum vile(!)" per medium dividendo. Abhine denique recte extenduntur,

quousque perveniatur in Licocrew", qui locus ville simibter dividitur per medium, et ab

eodem loco procedentes recte jierveuiunt ad monticulum, qni etiam causa metarum est

conglobatus, ibique crux in lapide sculpta habetur et ibi" viam tenentes mereatorum,

que ducit de Gdanzc x
in Stargrod T

,
que dicitur via domini Grimizlaui", mete procedunt

»;. lsunra JMIf 1MI tni lt». b) un^indi, hec trU$ 91 •<! Si. e] ntekl 91, 96. 4) Surtirro* 9i. t) Ijmim 91. 0 1«* poUxl /»Mf 96.

I) ewlrlhun »U 96. h) Wjitoke B6. I) linn 91.96. k) palodMB 96. 1) dlfuntur 96. raj nnmliwtl* 91. 96. n) «i»j>ortatu» 91.96. a) ttt affliwrtu 96.

p) Brie /»** 96. aj BalcabnU* 96. r, Veen 96. t) Wy»»lo» 96. i; Tretv 96. a) Till* 91. 95. r) Ljlow 96. ») et /«*«, girt 96. I) OteMk 96.

„ Bun^nl 06. t) OrUntaW W.

V Krangen n. iet von Stargard. *) Witckin, Kr. Bertnt, n. ». von Schoneck. *) Dinehau.
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ad rivnlum Mileehowniza * dictum, ibique rclicta via prefati domiui Grimizlaai b vadunt
per decensnm dieti rivnli Milechownize", habentes utnimque litus. qui simul cum
Jastrimha 1

) eadnnt in lacum Steneo" nominatum, cnius lacus teneutes sinistra latere litus

tendunt versus Stargrod*, donee perveniatur ad palndes, quas in longum per medium
dividentes veniunt ad viam. (pie enrrit de Stargrod" in Trsow, ibique arepto f

rivulo

cum utroque litore*. qui dieitur Reeima h
. gradiuntnr mete, usque perveniatur ad laeum

Recime 1 nuncupatnm, qni ex integro" attinet prefatis
1

fratribus hospitalarhs Jerosolimi-

tanis", deinde sequnntur" mete rivnlum Rceimam 0
per decensnm p utnimque litus teneutes,

donee perveniatur, ubt eadit in Verissam. tamper etiam damns Ricosino1 *) cum omnibns
• metis ac utilitatibus et enm iure superius annotato. Preterca qnoque ob maiorem mer-

cedem do eidem hospitali ccelesiam in Lubosow' in honore sancte trinitatis conseeratam

cum omni prcbenda, (piam ibidem nrdinaveram dnobus enpellanis domino ingiter servituris,

cum decima trium villarum, scilicet Lubisow, Thessow" ot Bale, quam dedit eidem ecclesie

dominus episcopus Stephanas, quando earn consecravit. Insuper contulit de propria bona

voluntate et anctoritate sua ac ipsius capituli libero consensu decimas super alias omnos
possessiones ipsonim superius anominatas, liberas pcrpetuis temporibus possideudas. sicut

antea XXIin or
annis libere possedenmt. in exstirpatis agris, in silvis. iu virgidtis et in

pratis, nbi in posterum agriculturn poterit haberi, in presenti et future*, etiam cum omni

decimatione aratnre mee in omni provincia Jatluneusi, cum omni decima castorum Verise"

et Yizle
v

, cum decima omni sturionum et salmonum et alionim ])iscium
f
cum decima

poledrorum, vitulorum, agnornm", porcellorura et ansernm, decimam sarcinam allec de

thelonio, decimam marcam de moneta et de taberna. llec omnia nominata sunt et recitata

in die beati Martini in eonseeratione ecclesie beate Marie virginis in Zwece, in audientia

mnltorum, qui nderant, sub sententia auathematis a prenominato episcopo Wladizlaviensis